JOMA panské tenisky SHOCK TKSHOS2541 cerné 41

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kd produktu TKSHOS2541
Znatka Joma
EAN 8447150788587
Barva cems
Wateriél textisyntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skade: Neniskladem

Dostupné mnozstyt
Zabrazit dostupnost na prodelnach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlict

 Letohradska ul. 1524, 562 06 Ut nad Orlci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

Rezervovat
« Trebaofské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591

« eshop@viobuv.cz

+P0-PA:7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

« priimyslova 643,375 01 Tyn nad Vitavou
80 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
+PO-PA7:30-
‘Trebon
1,00 par
&
Gk sges
+ Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420384 721 002
« trebon@vjobuv.cz
+O- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100
NE: 22v7eno
Tabor
Nedostupné

9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvoiak)
+ 4420 381251 003
+ tabor@viobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00
50:800 - 13:
E: 2avieno
Svétls nad Sézavou
Nedostupné
Rezeniouat

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou
4420313 1

Rezervouat

ion
* Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
et

210003
* strakonice@viobuv.cz
+P0 - PA: 9:00- 18:00

« ifbramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420318 820 040

* sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

1,00 pr

fomeae
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlt3 bréna)
- 442

211 888
- prostejov@viobuv.cz
+ PO - RE: 9:00 - 19:00

Pibram

Nedostupné
Rezenvoat

* Pra2sks 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276

* pribram@viobuv.cz

+ PO - Pi: 9:00 - 18:0(
50:9:00- 12:00

NE: zavieno

Nedostupné
Rezervouat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
vt

 prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 20:00
Izen

Pl
Nedostué
Rezervovat

ouCKsiors.
+ namést Generdla Plky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
pe

Nedoseé

oEseoay
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
po? 1003

« pisekd@viobuv.cz

+ 0 PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100

NE: 2avieno

Pisek - Jungmannova
Nedostué

alcisios
«Jungmannova 33, 397 01 pisek
<4420 382 210733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO -PA:9:00 - 18:00

50: 9001200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
edonpnt

 Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

« Duofskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
- 1246

* lanskroun@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 13:00
Krmov

Nedostumé

Rezervovat

« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
N 19 129
+ kmou@vjobuv.cz
+ PO PA: 8:00 - 18:00
50:800 - 12100
NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostué
« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Buddjovice
+ 420387 204 160
* krajinska@viobuv.cz
+PO- PA: 8:30- 18:00
50:9:00- 12100
NE: zavieno
Dvir Krilové nad Lab
Nedcktné
&

Nedostupné

QUK sioes.
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420

« chomutov@viobuv.cz
“p0- 0

* Primyslov ul. 2043, 250 83 Celakovice
+ 220315 624 362

*+ celakovice@viobuv.cz
+$0 - Pi: 9:00 - 18:00
50:9.00- 16:00

NE: 9:00 - 1300
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JOMA panské tenisky SHOCK TKSHOS2541 cerné 41

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Parametry
Vyrobce Joma
Sifka obuvi G-standart
() Velikost a1
Joma
Material textil/syntetika

Panska outdoorova obuv. Model Recon byl vyvinut pro zatdtetniky v horskjch sportech,
jako e turistika a trekking. Silnymi strénkami téchto bot je viestrannost a perfektni
kompromis mezi pohodlim, pfilnavosti, odpruzenim a flexibiltou.

Sursek je vyroben z kombinace prody$né sitoviny a syntetického materidlu, ktery.
upravaie stfih a dodéva mu konzistenci. Technologie VTS zajgtuje odvétravani potu a
udriuje nohu v chladu béhem sportov aktivity

Na Spiéce mé extra vyztuhu PROTECTION, kterd chréni prsty pred vnéjgimi nérazy a
2vyiuje jejch odolnost.

Obnovens mezipodesev pro pohodinéj3f pocit pod nohama. Phylonova konstrukce
absorbuje nérazy a poskytuje pohodinou oporu pri chiz.

Odolng gumov podrazka s vystupkovou strukturou se prizpisobi nerovnému povrch
éika
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